Từ 08 giờ ngày 29/12/2025 đến 17 
giờ ngày 31/112/2025 tại nơi có tài sản.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 08 giờ ngày 11/12/2025 
đến 17 giờ gày 02/01/2026 tại Công ty đấu giá hợp danh Xuyên Á. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tài sản số 1 là: 426.604.136 đồng (Bốn 
trăm hai mươi sáu triệu sáu trăm lẽ bốn ngàn một trăm ba mươi sáu đồng). Tài sản 
số 2 là: 315.361.195đ đồng (Ba trăm mười lăm triệu ba trăm sáu mươi mốt ngàn 
một trăm chín mươi lăm đồng)..

Thời gian nộp tiền đặt trước từ 08 giờ ngày 11/12/2025 đến 17giờ ngày 
02/01/2026.

Hình thức nộp tiền đặt trước: Chuyển khoản vào tài khoản 13310000065803, 
BIDV - Chi nhánh Nhà Bè, Tp.HCM. Tên chủ tài khoản là Công ty đấu giá hợp danh 
Xuyên Á.